

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-gryzonie-i-krolik-uzupelniajaca-karma-warzywna-300g-zvp-1001-p-3300.html>



## Vitapol gryzonie i królik uzupełniająca karma warzywna 300g ZVP-1001

Cena	<b>9,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1284</b>
Kod producenta	<b>1284</b>
Kod EAN	<b>5904479010018</b>

### Opis produktu

#### Karneo Life Karma Warzywna dla Gryzoni i Królika 300 g

Odkryj pełnię naturalnego zdrowia z Karneo Life Warzywną Mieszkanką uzupełniającą od Vitapol, stworzoną z myślą o zapewnieniu Twojemu gryzoniowi lub królikowi esencji tego, co najlepsze z ogrodu natury. Ten 300-gramowy pakiet skrywa w sobie bogactwo warzyw, które są kluczem do zbilansowanej diety Twojego pupila.

**Bogactwo warzyw w pełnej gamie składników odżywczych:** W tej karmie warzywnej Twoje zwierzę znajdzie klasyczne marchewki i buraki, które są pełne beta-karotenu i innych witamin. Por, seler, ziemniak i pasternak dostarczają niezbędnych witamin i minerałów, a rośliny strączkowe wzbogacają dietę w wartościowe białko roślinne, kluczowe dla wzrostu i regeneracji.

**Superfoods dla wzmocnienia odporności i zdrowia:** Por jako składnik jest superfoodem wśród warzyw, dostarczając witamin C, A, E, B1, B2, PP oraz minerałów takich jak wapń, fosfor, potas, sód, żelazo i siarka. Te składniki mają pozytywny wpływ na odporność oraz pomagają w utrzymaniu równowagi cholesterolu i cukru we krwi.

**Seler - naturalny detoksykant i źródło przeciwutleniaczy:** Seler jest nie tylko dietetycznym dodatkiem, ale również działającym przeciwzapalnie, wspomaga pracę serca i jest bogaty w witaminę C i E, przeciwutleniacze, które chronią komórki przed uszkodzeniem i wspomagają zdrowie skóry i sierści.

**Zobowiązanie Vitapol do naturalności:** Wybierając Karneo Life Warzywną Mieszkankę, stawiasz na produkty bez sztucznych dodatków. Vitapol stosuje surowce, które przechodzą rygorystyczne procesy kontroli i nowoczesne metody konserwacji, takie jak suszenie, by zachować ich wysoką jakość oraz bogactwo w witaminę i minerały.

**Jak podawać:** Ta warzywna mieszanka powinna być podawana jako urozmaicenie codziennej diety. Zaleca się dostosowanie porcji do potrzeb energetycznych i stanu zdrowia zwierzęcia. Zawsze upewnij się, że Twoje zwierzę ma dostęp do świeżej wody.

Karneo Life Karma Warzywna to nie tylko pokarm - to filozofia dbania o zdrowe i zrównoważone żywienie Twojego gryzonia lub królika, odzwierciedlająca misję Vitapol w tworzeniu produktów, które pomagają zwiększyć świadomość i umocnić znaczenie zwierząt w naszym świecie.

Mieszanka paszowa uzupełniająca. Skład: pszenica, jęczmień, kukurydza, otręby pszenne, śruta poekstrakcyjna z nasiona słonecznika, mączka z lucerny, burak suszony(6,5%), marchew suszona (6,5%), płatki fasoli (4,5%), ziemniak suszony, pasternak suszony (4%), nasiona słonecznika paskowanego, płatki grochowe, mąka kukurydziana, płatki kukurydzy, seler suszony (2%), mąka pszenna, mączka z traw, otręby żytnie, wysłodki buraczane melasowane, mąka ryżowa, płatki kukurydziane, por suszony (1%), łodyga kopru suszona, groch zielony. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,9%, tłuszcz surowy min. 0,1%, włókno surowe max. 7,7%, popiół surowy max. 4,1%, wilgotność max. 12%.

---

Podawać jako karmę uzupełniającą. Można mieszać z karmą podstawową lub podawać samodzielnie. Zapewnij stały dostęp do świeżej wody pitnej.

[Czytaj więcej](#)